CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº1l42/2023

a

D. - o

Excelentíssimo Senhor; riolocolo sco n À M z*'ª'

Vereador Fernando Sampaio de Castro EM IG /: e 23 / | G: ” 3
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Ó EINPITA RT L VEA (
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO TROCA DA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA QUE ESTÁ LOCALIZADA NA RUA

ESMERALDA INTERCESSÃO COM A RUA RICARDINO FRANCISCO DE PAULA, NO

BAIRRO MORADA DO SOL.

Justificativa: Devido a praça está sem iluminação, dificulta o uso dela no período da

noite, fazendo assim necessário, o a manutenção das lâmpadas.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 16 de junho, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwWWw.camarademariana.mg.gov.br

bE M

T1/ NET ?

VWPresidehte Secretário

tH

É